Российская Федерация
Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. Н.И. СИПЯГИНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

№ /

г. Новороссийск

о проведении вводного мониторинга

С целью определения исходного уровня обученности и развития
учащихся в 2021 -2022 учебном году, приказываю:
1. В срок с 01.09.2021г. по 15.09.2021г. всем педагогам дополнительного
образования в кружках и объединениях МБУ ДО ДТДМ провести вводный
мониторинг по оценке предпосылок для успешного планирования учебного
процесса.
2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Пашинская Н.В.- зам. директора по УВР
- члены мониторинговой группы:

• Морозова Е.Г.- зам. директора по УВР,
• Протасова А.В,- зам. директора по НМР,
• Гронтковская Н.В - педагог-организатор научно- методического отдела.

3. Заместителю директора по научно- методической работе Протасовой А.В.,
педагогу- организатору научно- методического отдела Гронтковской Н.В.
разработать карты педагогической диагностики и провести организационно
обучающую работу среди педагогов по проведению и оформлению
результатов мониторинга.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по научно - методической работе Протасову А.В.

Директор МБУ ДО ДТ МБУ
До

ДТДЛ/1

Т.В. Радченко

С приказом ознакомлен

Гронтковская Н.В.

Морозова Е.Г.

Пашинская Н.В. // /

Протасова А.В.

Результаты освоения обучающимися
общеобразовательной общеразвивающей дополнительной программы

«Мягкая игрушка»
педагога дополнительного образования Костиной Н.С.

Вводный мониторинг

Результаты мониторинга обучающихся в группе №1 1 года обучения
в 2021 - 2022 учебном году.

Дата проведения: 12.09.2021 г Место проведения: ДТДМ каб. 61

Фамилия, имя

Вы
по

лн
ен

ие

ш
ва

 «
вп

ер
ед

иг

ол
ку

»

Вы
по

лн
ен

ие

ш
ва

 «
на

за
д

иг
ол

ку
»

П
од

бо
р

ма
те

ри
ал

а

Н
аб

ив
ка

иг

ру
ш

ки

О
фо

рм
ле

ни
е

иг
ру

ш
ки

И
то

г

1. Александрова Ирина 4 4 4 4 4 4
2. Ахмедова Самира 3 3 3 3 3 3
3. Ахмедова Хадижа 4 4 4 4 4 4
4. Барабаш Юлия 4 4 4 4 4 4
5. Войтенко Павел 3 3 3 3 3 3
6. Докучаева Елизавета 3 о3 3 3 3 3
7. Каптилова Ева 3 2 о3 о3 3 3
8. Киричкова София 4 4 4 4 4 4
9. Крючкова Мария 4 4 4 4 4 4
10. Королева Маргарита 3 3 3 3 3 3
11. Пехова Ксения 3 3 3 3 3 3
12. Писаренко Елизавета 3 3 3 3 3 3
13. Писаренко Ирина 4 4 4 4 4 4
14. Фролкова Кира 3 о3 3 3 3 3
15. Чекина Елизавета 3 3 3 3 3 3

По результатам вводного мониторинга из 15 обучающихся качественный результат показали
6 чел, что составляет 40 %.

Российская Федерация
Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. Н.И. СИПЯГИНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

2021 г.

г. Новороссийск

о проведении мониторинга

С целью определения уровня освоения учащимися дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ в 2021 -2022 учебном году,
приказываю:
1. Провести промежуточный мониторинг по оценке результатов качества
освоения дополнительной общеобразовательной общеразвивающей
программы педагогов в объединениях МБУ ДО ДТДМ.
2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Пашинская Н.В.- зам. директора по УВР
- члены мониторинговой группы:
- Морозова Е.Г.- зам. директора по УВР,
- Протасова А.В.- зам. директора по НМР,
- Гронтковская Н.В - педагог-организатор научно- методического отдела.
3. Утвердить график проведения промежуточного мониторинга в
объединениях МБУДО ДТДМ.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по.научно - методической работе Протасову А.В.

Директор МБУ ДО Т.В. Радченко

С приказом

Гронтковская Н.В.

Морозова Е.Г.

Пашинская Н.В.

Протасова А.В.

Результаты освоения обучающимися
общеобразовательной общеразвивающей дополнительной программы

«Мягкая игрушка»
педагога дополнительного образования Костиной Н.С.

Промежуточный мониторинг

Результаты мониторинга обучающихся в группе №1 1 года обучения
в 2021 - 2022 учебном году.

Место проведения: ДТДМ каб. 61Дата проведения: 25.12.2021 г

№
п/п

Фамилия, имя

Вы
по

лн
ен

ие

ш
ва

 «
вп

ер
ед

иг

ол
ку

»

Вы
по

лн
ен

ие

ш
ва

 «
на

за
д

иг
ол

ку
»

П
од

бо
р

ма
те

ри
ал

а

Н
аб

ив
ка

иг

ру
ш

ки

О
фо

рм
ле

ни
е

иг
ру

ш
ки

И
то

го

1. Александрова Ирина 5 5 4 4 4 4
2. Ахмедова Самира 4 4 3 3 3 3
3. Ахмедова Хадижа 5 5 4 4 4 4
4. Барабаш Юлия 5 5 4 4 4 4
5. Войтенко Павел 4 3 3 4 3 3
6. Докучаева Елизавета 4 4 3 3 3 3
7. Каптилова Ева 4 4 4 4 4 4
8. Киричкова София 4 4 4 4 4 4
9. Крючкова Мария 4 4 4 4 4 4
10. Королева Маргарита 4 3 3 4 3 3
11. Пехова Ксения 4 4 4 4 4 4
12. Писаренко Елизавета 4 4 4 4 4 4
13. Писаренко Ирина 4 4 4 4 4 4
14. Фролкова Кира 4 4 4 4 4 4
15. Чекина Елизавета 4 4 3 3 3 3

По результатам вводного мониторинга из 15 обучающихся качественный результат показали
10 чел, что составляет 67%.

Педагог

Зам.директо

Директор Mi

,в0₽чвс>Д%5^.

е «5

5001^0

3090

ВРММБУ^ШТДМ
ДО
Ж

С-'■?3’5001

Российская Федерация
Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. Н.И. СИПЯГИНА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

“ 2022 г. № /3^- £>

г. Новороссийск

о проведении итогового мониторинга

С целью проведения проверки выполнения образовательной программы МБУ
ДО ДТДМ за 2021-2022уч.г., определения уровня освоения обучающимися
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ за 2021-2022
уч.год приказываю:
1. Провести итоговый мониторинг по оценке результатов качества освоения
основных образовательные задач дополнительной общеобразовательной программы
педагогов дополнительного образования Дворца творчества.
2. Утвердить мониторинговую группу в следующем составе:
- председатель- Нашинская Н.В.- заместитель директора по ВР
- члены мониторинговой группы: Морозова Е.Г.- зам. директора по УР, Протасова
А.В.- зам. директора по НМР, Гронтковская Н.В.- педагог-организатор научно
методического отдела.
3. Заместителю директора по ВР Пашинской Н.В., в срок до 10.05.2022г. составить
график проведения аттестационных мероприятий во Дворце творчества.
4. Заместителю директора по НМР Протасовой А.В.,педагогу-организатору
Гронтковской Н.В. подготовить карты педагогической диагностики и провести
работу среди педагогов по оформлению результатов итогового мониторинга.
5. Провести итоговый мониторинг в объединениях МБУ ДО ДТДМ согласно
утвержденного графика аттестации.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по научно - методической работе Протасову А.В.

AfСо

директор мбу до дтДм«... .
I

С приказом ознакомлены:

Гронтковская Н.В.

Морозова Е.Г. //
Пашинская Н.В.

Протасова А.В.

Т.В. Радченко

Результаты освоения обучающимися
общеобразовательной общеразвивающей дополнительной программы

«Мягкая игрушка»
педагога дополнительного образования Костиной Н.С.

Итоговый мониторинг

Результаты мониторинга обучающихся в группе №1 1 года обучения
в 2021 - 2022 учебном году.

Дата проведения: 15.05.2022 г Место проведения: ДТДМ каб. 61

№
п/п

Фамилия, имя

Вы
по

лн
ен

ие
 ш

ва

«в
пе

ре
д

иг
ол

ку
»

Вы
по

лн
ен

ие
 ш

ва

«н
аз

ад
 и

го
лк

у»

П
од

бо
р

ма
те

ри
ал

а

Н
аб

ив
ка

 и
гр

уш
ки

О
фо

рм
ле

ни
е

иг
ру

ш
ки

И
то

го
/ с

ре
дн

ий

ба
лл

1. Александрова Ирина 5 5 5 5 5 5
2. Ахмедова Самира 4 4 3 4 4 4
3. Ахмедова Хадижа 5 5 5 5 5 5
4. Барабаш Юлия 5 5 5 5 5 5
5. Войтенко Павел 4 3 4 3 3 3
6. Докучаева Елизавета 4 4 4 4 4 4
7. Каптилова Ева 4 4 4 4 4 4
8. Киричкова София 5 5 5 5 5 5
9. Крючкова Мария 5 5 5 5 5 5
10. Королева Маргарита 4 4 4 4 4 4
И. Пехова Ксения 4 4 4 4 4 4
12. Писаренко Елизавета 4 4 4 4 4 4
13. Писаренко Ирина 4 4 4 4 4 4
14. Фролкова Кира 4 4 4 4 4 4
15. Чекина Елизавета 4 4 4 4 4 4

По результатам вводного мониторинга из 15 обучающихся качественный результат показали 14 чел,
что составляет 93 %.

Вывод: средний показатель качества освоения программы 66,7%

Зам.дЛйД
II е jlII* о il
11 о

ДирекШ-Д

Педагог/*/^

"s * ~<ра ДО ДТДМ

nS° IH яЖдО

Н.С. Костина

Н.В. Нашинская

Т.В.Радченко